



Kuulutus

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 27. §:n mukainen ympäristölupahakemus, joka koskee kalaperkaamoa.

Hakija

Semilax Oy Ab

Toiminta ja toiminnan sijainti

Semilax Oy Ab on Loviisan saaristossa toimiva kalankasvatusta harjoittava yritys. Yrityksen ympäristölupahakemus koskee olemassa olevaa perkaamotoimintaa Troolisatamassa. Käsitteilylaitos sijaitsee Troolisatamassa, joka on vanha kalastussatama Valkossa. Troolisatama on nykyisessä kaavassa merkitty teollisuusalueeksi.

Perkaamotoiminta on jaksottaista ja sitä tehdään 1–2 jaksossa vuodessa yhteensä noin 4–5 kuukautta. Laitoksessa käsitellään pääosin itse kasvatettua kirjolohta. Kalat tuodaan perkaamoon yrityksen omalla kuljetusaluksella. Kuljetustankista kalat puretaan kylmävarastoon odottamaan perkaustoimenpiteitä.

Peratut kalat punnitaan ja pakataan laatikoihin ja siirretään laitoksen kylmiöön odottamaan kuljetusta. Peratut kalat noudetaan perkauspäivänä ja kuljetetaan eteenpäin myyntiin/jatkojalostukseen.

Kalankäsittelyprosessista tulevia jätevesiä varten on rakennettu saostus ja rasvanerotuskaivot. Jätevesien esikäsittely laitoksessa tapahtuu kolmessa vaiheessa, joissa muun muassa kiintoaineet erotellaan edelleen hyödynnettäväksi sivutuotteeksi.

Kuulutus ja hakemusasiakirjat liitteineen pidetään nähtävillä 11.10.–18.11.2024 Loviisan kaupungin ilmoitustaululla osoitteessa www.loviisa.fi. Kuulutuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta eli 18.10.2024.

Hakemuksen johdosta on asianosaisilla, eli niillä, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea, tilaisuus muistutuksen tekoon. Muilla henkilöillä ja yhteisöillä, jotka eivät edusta asianosaisia, on oikeus ilmaista mielipiteensä.

Mahdolliset muistutukset ja mielipiteet on 18.11.2024 mennessä toimitettava sähköisesti osoitteeseen ymparisto@loviisa.fi, Loviisan kaupungin asiakaspalvelutoimisto Lovinfoon (aukioloaika klo 9.00–16.00), Mariankatu 12, tai postitse osoitteeseen Loviisan kaupunki, rakennus- ja ympäristölautakunta, PL 77, 07901 Loviisa.

Loviisan kaupungin rakennus- ja ympäristölautakunta tekee ympäristölupahakemuksen johdosta ympäristönsuojelulain mukaisen lupapäätöksen. Lisätietoja antaa ympäristönsuojelutarkastaja Maud Östman, puh. 0440 555 413, sähköposti maud.ostman@loviisa.fi.